

T. T. Auto, Mørkøv ApS

Nykøbingvej 28, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 31 26 99 89

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Martin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. T. Auto, Mørkøv ApS
Nykøbingvej 28
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 31 26 99 89
Stiftet: 20. februar 2008
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Martin Hansen, Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoværksted, herunder handels- og håndværksvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via gældskonvertering, forventeligt inden for de næstkommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 635.464 kr. mod 362.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.158 kr. mod -75.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018/19 steget med 122.158 kr., nemlig fra 97.413 kr. til 219.571 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	635.464	362.658
2 Personaleomkostninger	-612.430	-438.488
Driftsresultat	23.034	-75.830
Andre finansielle indtægter	279	257
3 Øvrige finansielle omkostninger	-155	-32
Resultat før skat	23.158	-75.605
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	23.158	-75.605
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.158	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.605
Disponeret i alt	23.158	-75.605

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	812.771	813.790
Varebeholdninger i alt	812.771	813.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.160	133.472
Andre tilgodehavender	272.489	242.507
Tilgodehavender i alt	365.649	375.979
Likvide beholdninger	219.571	97.413
Omsætningsaktiver i alt	1.397.991	1.287.182
Aktiver i alt	1.397.991	1.287.182

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.791.275	-1.814.433
Egenkapital i alt	-1.666.275	-1.689.433
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	2.272.570	2.276.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.272.570	2.276.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.475	68.055
Anden gæld	706.221	632.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	791.696	700.471
Gældsforpligtelser i alt	3.064.266	2.976.615
Passiver i alt	1.397.991	1.287.182
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska ital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	-1.738.828	-1.613.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.605	-75.605
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-1.814.433	-1.689.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.158	23.158
	125.000	-1.791.275	-1.666.275

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anparts kapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via gældskonvertering, forventeligt inden for de næstkommende regnskabsår

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	595.435	432.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.995</u>	<u>6.488</u>
	612.430	438.488
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>155</u>	<u>32</u>
	155	32
4. Anden gæld		
	<u>2.272.570</u>	<u>2.276.144</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.272.570</u>	<u>2.276.144</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 1.660 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 365 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab, indenfor bilbranchen.